
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Veřejná zakázka „Okružní křižovatka Michálkovická“ - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím 

podmínkám 

 

 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotaz dodavatele Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,               

ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1:  Vzhledem k nejasnostem ve specifikacích položek ve výkazu výměr pro SO 000 – Vedlejší   

a ostatní náklady a to: 

 pol. č. 24 – Provoz investora, třetích osob – dohled DPO a.s., všechny etapy převěšení                   

a samotná stavba SO 402 

 a pol. č. 25 – Poplatky za výluky a náhradní dopravu MHD 

 a s ohledem na požadavky z dokumentu „Záznam z výrobního výboru ze dne 14.4.2015“ 

Vás žádáme o stanovení jednotné výše nákladů na zajištění těchto položek. 

 

Odpověď:  Zadavatel upřesňuje předmět položek takto –  

  

Položka č. 24 

Provoz investora, třetích osob – dohled DPO a.s., všechny etapy převěšení a samotná stavba 

SO 402 

 

Jedná se o kontrolní činnost Dopravního podniku Ostrava a.s. při výstavbě SO 402 – na 

vyžádání Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Kontrolní činnost se týká jednak výstavby SO 402 a provizorního převěšování trolejí 

v jednotlivých etapách výstavby a také realizační dokumentace stavby. 

Při stanovení ceny se předpokládá součinnost s Dopravním podnikem Ostrava a.s. 

 

Položka č. 25  

Poplatky za výluky a náhradní dopravu MHD 

 

Cena za náhradní dopravu během výluk v MHD bude stanovena dle vypracovaného 

upřesněného harmonogramu výstavby, který vypracuje zhotovitel stavby. Výchozím 

podkladem je návrh harmonogramu výstavby, který vypracoval projektant na základě závěrů 

 
 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/184719/15/ZFUN/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/074641/15/ZFUN/6 
  
Vyřizuje: Ing. Petr Měkýš 

Telefon: +420 599 442 356 
  
E-mail: pmekys@ostrava.cz 
  
Datum: 2015-05-25 

   

 Profil zadavatele  
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

z jednání dne 14.4.2015 v rámci přípravy stavby. Zhotovitel stanoví cenu s ohledem na 

provozovatele náhradní dopravy MHD s koordinací Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
 

 

 


		2015-05-25T13:17:49+0200




